

# Särskilt yttrande

## Barn och utbildningsnämnden 25 maj 2022

### §63 Uppförande av tillfällig paviljongskola

Den 15 december 2021 tog Barn- och utbildningsnämnden det viktiga beslutet om att bygga en ny efterlängtd skola i Njupkärr. I det beslutet så föreslogs också en placering av en tillfällig paviljongskola dit hela Njupkärrsskolans verksamhet ska flyttas under byggtiden.

Paviljongskolan beslutades efter sakkunnig utredning placeras längs med Wättinge gårdsväg, nedanför Tyresö gymnasium. Paviljongskolan var tänkt att kunna rymma både evakueringen av Njupkärrs skolas verksamhet, men även Stimmets skolas verksamhet den dagen då Stimmets nya skola ska byggas. Något sådant beslut har dock formellt inte tagits än.

Fem månader senare tar vi idag ett helt nytt beslut om placeringen av samma paviljongskola. Anledningen är att paviljongskolans tidigare beslutade placering och byggprojektet Wättingebacken etapp 2 inte i tillräcklig grad har tagit hänsyn till varandras existens. Byggprojektet Wättingebacken etapp 2 skulle påverka paviljongskolan med buller, osäkra skolvägar och genom det faktum att paviljongskolan skulle ligga bredvid en byggarbetsplats. En sådan placering av en skola är naturligtvis inte acceptabel. Liberalerna förutsätter att åtgärder vidtas för att liknande misstag där Tyresös byggprojekt krockar med varandra, undviks vid framtida planering.

Då vi inte vill försena byggstarten av Njupkärrs skola ser vi oss nödgade att ta ett nytt beslut för placeringen av denna paviljongskola. Liberalerna anser att den nya placeringen av paviljongskolan är en fullgod placering under förutsättning att vi även investerar i matsal och uppvärmningskök för att elever och personal ska ha ett nära gångavstånd till lunch- och mellanmålraster.

Men paviljongskolans nya placering anser vi dock inte är optimal för en kommande evakuering av Stimmets skola, vilket var en av avsikterna med placeringen vid Wättinge gårdsväg. När beslut om Stimmets skola skall tas och hur eleverna då ska evakueras behöver placeringen av paviljongskolan återigen ses över. Vi vill att en placering närmare Stimmet då undersöks och vi ser gärna att det även undersöks om det finns möjlighet att då eventuellt flytta paviljongskolan fysiskt.





Liberalerna vill vara tydliga med att beslutet att placera denna skola öster om Farmarstigen, söder om Tyresö gymnasium är helt avhängigt att detaljplanen för Wättingebacken etapp 2 antas av kommunstyrelsen den 7 juni. Om detaljplanen inte antas så kommer vi istället att på samma kommunstyrelsemöte föreslå att vi återgår till den ursprungliga placeringen av paviljongskolan nedanför gymnasiet vid Wättinge gårdsväg.

**För Liberalerna i Barn- och utbildningsnämnden**

Åsa de Mander och Martin Skjöldebrand